[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 08 октября  2024 года                                                                                             № 828

Об инициировании проведения опроса граждан, проживающих на территории Кривопорожского сельского поселения: поселок Панозеро, деревня Панозеро

 В соответствии со ст.31 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемского муниципального района,  в связи с обращением Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Кемского муниципального района и подготовки ею заключений,

Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1. Инициировать проведение опроса граждан, проживающих на территории Кривопорожского сельского поселения: поселок Панозеро, деревня Панозеро, для выявления и учета мнения жителей сельского поселения, по вопросу реорганизации МБОУ Панозерской ООШ в форме присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №3» Кемского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района 	О. Г. Бородушкин

image1.png